
6. melléklet a 8/2024.(III.5.) önkormányzati rendelethez

I N T É Z M É N Y
Személyi 

juttatások

Munkaadókat 

terhelő járulékok 

és szociális 

hozzájárulási adó

Dologi kiadások

Ellátottak 

pénzbeli 

juttatásai

Egyéb müködési 

célú kiadások

Működési 

kiadások összesen

2024.

Ó v o d á k

Aréna Óvoda 208 896 31 081 4 810 244 787
Barátság  Óvoda 138 357 17 978 2 583 158 918
Pipitér Óvoda 153 949 20 266 3 136 177 351

Hétszínvirág Óvoda 169 606 25 558 3 429 198 593
Szivárvány Óvoda 164 253 24 454 3 036 191 743
Donászy Magda Óvoda 147 777 19 496 2 711 169 984
Mesevár Óvoda 116 079 15 148 2 815 134 042
Játéksziget  Óvoda 123 896 16 223 2 698 142 817
Kőrösi Csoma Sándor Utcai Óvoda 161 023 24 156 3 074 188 253
Gazdag Erzsi Óvoda  198 472 29 306 3 902 231 680
Maros  Óvoda 99 981 13 016 2 308 115 305
Vadvirág Óvoda 98 833 12 927 2 171 113 931
Margaréta Óvoda  120 464 15 604 2 633 138 701
Napsugár  Óvoda 133 011 17 557 2 711 153 279
Szűrcsapó Óvoda 192 608 28 553 3 301 224 462
Mocorgó Óvoda 154 697 20 330 2 566 177 593
Benczur Gyula Utcai Óvoda 109 709 14 347 2 988 127 044
Weöres Sándor  Óvoda 80 870 10 513 2 838 94 221
Óvodák  összesen 2 572 481 356 513 53 710 0 0 2 982 704
Szombathelyi Köznevelési GAMESZ 316 605 46 522 1 921 278 2 284 405
Oktatási intézmények összesen 2 889 086 403 035 1 974 988 0 0 5 267 109

Nem oktatási intézmények

Kulturális intézmények

Mesebolt Bábszínház 121 993 15 512 24 696 162 201
Savaria Szimfonikus Zenekar 430 541 55 305 71 469 557 315
Berzsenyi Dániel Könyvtár 224 567 28 930 62 387 315 884
Savaria Múzeum 481 069 61 858 228 376 771 303
Összesen                             1 258 170 161 605 386 928 0 0 1 806 703

Szociális intézmény

Pálos Károly Szociális Szolgáltató Központ és Gyermekjóléti Szolgálat 874 789 139 323 543 223 1 557 335

Egészségügyi intézmény

Szombathelyi Egészségügyi  és Kulturális GESZ 567 632 80 907 218 674 867 213

Gyermekvédelmi intézmény

Szombathelyi Egyesített Bölcsődei Intézmény 1 292 344 194 534 226 993 1 713 871

Egyéb intézmények

Szombathelyi Városi Vásárcsarnok 78 754 10 325 116 730 205 809
Polgármesteri Hivatal 2 211 636 327 239 431 917 3 000 2 973 792
Összesen                                 2 290 390 337 564 548 647 0 3 000 3 179 601
Nem oktatási intézmények összesen 6 283 325 913 933 1 924 465 0 3 000 9 124 723

Intézmények mindösszesen 9 172 411 1 316 968 3 899 453 0 3 000 14 391 832

Szombathely Megyei Jogú Város Önkormányzata

Költségvetési szervek 2024. évi kiadásai

 

 



6. melléklet a 8/2024.(III.5.) önkormányzati rendelethez

I N T É Z M É N Y Beruházások Felújítások
Egyéb felhalmozási 

célú kiadások

Felhalmozási 

kiadások öszesen

KÖLTSÉGVETÉSI 

KIADÁSOK 

ÖSSZESEN

2024.

Ó v o d á k

Aréna Óvoda 0 244 787
Barátság  Óvoda 0 158 918
Pipitér Óvoda 0 177 351

Hétszínvirág Óvoda 0 198 593
Szivárvány Óvoda 0 191 743
Donászy Magda Óvoda 0 169 984
Mesevár Óvoda 0 134 042
Játéksziget  Óvoda 0 142 817
Kőrösi Csoma Sándor Utcai Óvoda 0 188 253
Gazdag Erzsi Óvoda  0 231 680
Maros  Óvoda 0 115 305
Vadvirág Óvoda 0 113 931
Margaréta Óvoda  0 138 701
Napsugár  Óvoda 0 153 279
Szűrcsapó Óvoda 0 224 462
Mocorgó Óvoda 0 177 593
Benczur Gyula Utcai Óvoda 0 127 044
Weöres Sándor  Óvoda 0 94 221
Óvodák  összesen 0 0 0 0 2 982 704
Szombathelyi Köznevelési GAMESZ 0 2 284 405
Oktatási intézmények összesen 0 0 0 0 5 267 109

Nem oktatási intézmények

Kulturális intézmények

Mesebolt Bábszínház 0 162 201
Savaria Szimfonikus Zenekar 0 557 315
Berzsenyi Dániel Könyvtár 0 315 884
Savaria Múzeum 0 771 303
Összesen                             0 0 0 0 1 806 703

Szociális intézmény

Pálos Károly Szociális Szolgáltató Központ és Gyermekjóléti Szolgálat 0 1 557 335

Egészségügyi intézmény

Szombathelyi Egészségügyi  és Kulturális GESZ 2 028 2 028 869 241

Gyermekvédelmi intézmény

Szombathelyi Egyesített Bölcsődei Intézmény 0 1 713 871

Egyéb intézmények

Szombathelyi Városi Vásárcsarnok 0 205 809
Polgármesteri Hivatal 136 150 14 000 150 150 3 123 942
Összesen                                 136 150 14 000 0 150 150 3 329 751
Nem oktatási intézmények összesen 138 178 14 000 0 152 178 9 276 901

Intézmények mindösszesen 138 178 14 000 0 152 178 14 544 010

Szombathely Megyei Jogú Város Önkormányzata

Költségvetési szervek 2024. évi kiadásai

 

 


